
UCHWAŁA NR 161/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 2 994 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      2 994 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      2 994 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      2 836 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        158 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 211 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        211 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        145 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        145 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         66 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         66 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 2 783 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 783 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 90 047 105 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 34 764 151 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 145 000 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 0BF387E5-C8DF-4546-8A7D-BF85F4BE0979. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0BF387E5-C8DF-4546-8A7D-BF85F4BE0979. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
4270

Remont ciągu ulic: Asnyka,
Podleśna, Jałowcowa, Jodłowa,
Akacjowa w Piasecznie.

2017-2019 3 814 894 0 0 716 000 716 000

2
600

60016
4270

Wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego wzdłuż Al. Kasztanów
od drogi wojewódzkiej  Nr 722 do
Al.  Brzóz w Piasecznie.

2019 250 000 0 0 250 000 250 000

3
600

60016
4270

Nieprzewidziane remonty dróg
gminnych.

2019 2 746 000 1 046 000 0 1 700 000 2 746 000

4
600

60016
4270

Remont ul. Ogrodowa (od parku do
ul. Cyraneczki), Józefosław.

2018-2019 4 681 600 4 497 000 0 170 000 4 667 000

11 492 494 5 543 000 0 2 836 000 8 379 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 161/VIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 0BF387E5-C8DF-4546-8A7D-BF85F4BE0979. Podpisany Strona 1



poz. 4. W związku z podpisanym protokołem z rokowań w sprawie zamówienia z wolnej ręki na wykonanie robót dodatkowych w
ramach przedmiotowego zadania polegających na zaprojektowaniu i wykonaniu wodociągu w ul. Ogrodowej zwiększa się środki
finansowe w kwocie: 170.000,00 zł. 

poz. 2. Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 250.000,00 zł na przedmiotowe zadanie. Realizacja tego zadania pozwoli na
zamknięcie układu ciągu pieszo-rowerowego dla tego obszaru Piaseczna. 

poz. 3. Z uwagi na konieczność wykonania nieprzewidzianych  remontów dróg gminnych zwiększa się środki finansowe na to
zadanie w kwocie: 1.700.000,00 zł. 

poz. 1. Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 716.000,00 zł na wzmocnienie podłoża gruntowego przedmiotowych ulic do
parametru nośności drogi jako KR1.

Uzasadnienie

Id: 0BF387E5-C8DF-4546-8A7D-BF85F4BE0979. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
6050

Projekt budowy ul. 3KD-Z (ul.
Elektroniczna) w Piasecznie
pomiędzy ul. Energetyczną a ul.
Okulickiego.

2017-2020 509 901 150 000 30 000 0 120 000

2
600

60016
6050

Projekt drogi wzdłuż linii kolejowej
na odc. od ul. Sękocińskiej do
wysokości ul. Kineskopowej z
wiaduktem nad ul. Puławską w
Piasecznie.

2019-2020 550 000 0 0 150 000 150 000

3
600

60016
6050

Wielobranżowy projekt układu
komunikacyjnego dla obszaru
zlokalizowanego w rejonie ulic
Berberysowa i Irysów w Piasecznie
o łącznej dł. ok. 900 m. (zgodnie z
opracowaną koncepcją) + ul. Astrów
+ budowa.

2014-2019 154 010 41 000 0 8 000 49 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 161/VIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 0BF387E5-C8DF-4546-8A7D-BF85F4BE0979. Podpisany Strona 1



4
600

60016
6050

Projekt drogi 1KDL oraz fragmentu
drogi KUL na odc. od drogi 1KDL
do ul. Leśnej w Jazgarzewie

2018-2020 125 000 125 000 95 000 0 30 000

5
600

60095
605

Projekt parkingu z oświetleniem
przy ZSP w Jazgarzewie wraz z
wykonaniem odwodnienia parkingu.

2018-2020 90 000 90 000 66 000 0 24 000

6
600

60016
605

Ścieżka rowerowa w Piasecznie na
odcinku Szpitalna-Pomorska.

2017-2020 345 756 100 000 20 000 0 80 000

1 774 667 506 000 211 000 158 000 453 000

poz.5. W związku z tym, że w postępowaniu przetargowym w którym termin składania ofert był wyznaczony na marzec b.r. nie
złożono żadnej ważnej oferty proponuje się ogłosić nowy przetarg i określić nowe terminy realizacji na lata 2019-2020. W
związku z tym środki finansowe w 2019r zmniejsza się o kwotę: 66.000,00 zł. i o tę kwotę zwiększa się środki finansowe roku
2020.

poz.3.  W związku z tym, że właściciele działki sąsiadującej z ulicą Berberysową  odwołali się od decyzji pozwolenia wodno –
prawnego wydanej przez Starostę Piaseczyńskiego, Prezes Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie uchylił w całości
przedmiotową decyzję  i przekazał sprawę do ponownego rozpatrzenia przez organ I instancji. Ponadto zmieniły się przepisy
Prawo Wodne i zaistniała konieczność opracowania zamiennego operatu wodno – prawnego oraz uzyskania nowej decyzji
pozwolenie wodno – prawne. W  związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki finansowe w 2019r na to zadanie o kwotę
w wysokości 8.000,00 zł.

poz.4. W związku z tym, że w postępowaniu przetargowym w którym termin składania ofert był wyznaczony na marzec b.r. nie
złożono żadnej ważnej oferty proponuje się ogłosić nowy przetarg i określić nowe terminy realizacji na lata 2019-2020. W
związku z tym środki finansowe w 2019r zmniejsza się o kwotę: 95.000,00 zł. i o tę kwotę zwiększa się środki finansowe roku
2020.

RAZEM

poz.1. Podjęto decyzję, że skrzyżowanie ul. Elektronicznej z linią kolejową będzie projektowane w poziomie torów. Wyeliminuje
to koszt projektu wiaduktu i wówczas zmniejszy się koszt projektu ul. Elektronicznej. Zatem zmniejsza się środki finansowe w
2019r. o kwotę:30.000,00 zł a w 2020r. o kwotę: 420.000,00 zł. 

poz.2. Wprowadza się do realizacji przedmiotowe zadania. Zwiększa się na ten cel środki finansowe w 2019r. w kwocie:
150.000,00 zł a w 2020r.w kwocie: 400.000,00 zł.

Uzasadnienie

Id: 0BF387E5-C8DF-4546-8A7D-BF85F4BE0979. Podpisany Strona 2



poz.6. Podjęto decyzję o  rozszerzeniu zakresu rzeczowego  zadania pn "Ścieżka rowerowa w Piasecznie na odcinku Dworcowa-
Pomorska" o odcinek ścieżki rowerowej od ulicy Dworcowej do ulicy Szpitalnej. Zatem zmienia się nazwę zadania  z  "Ścieżka
rowerowa w Piasecznie na odcinku Dworcowa-Pomorska"   na   " Ścieżka rowerowa w Piasecznie na odcinku Szpitalna-
Pomorska".  Ponadto zmniejsza się środki finansowe w  2019r. o kwotę: 20.000,00 zł i zwiększa sie środki fiansowe w 2020r o
kwotę: 190.00,00 zł.

Id: 0BF387E5-C8DF-4546-8A7D-BF85F4BE0979. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki remontowe
o kwotę 2 836 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę
53 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikami
do niniejszej uchwały.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
2 783 000 zł.

Id: 0BF387E5-C8DF-4546-8A7D-BF85F4BE0979. Podpisany Strona 1




